АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2013
г. Бородино

       № 1213
О назначении публичных слушаний по

утверждению «Проекта планировки и межевания

жилого района в микрорайоне «Северный»
г. Бородино Красноярского края»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 4 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании (городском округе) городе Бородино, утвержденного решением Бородинского Совета депутатов от 28.10.2005 года № 8-129р (в ред. от 29.06.2012г.), руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по утверждению «Проекта планировки и межевания жилого района в микрорайоне «Северный» г. Бородино Красноярского края».
2.
Назначить публичные слушания  на 14-00 час. 2 декабря 2013 года  по утверждению «Проекта планировки и межевания жилого района в микрорайоне «Северный» г. Бородино Красноярского края».

3. Определить место проведения публичных слушаний: Россия, Красноярский край, город Бородино, ул. Горького, 5, администрация города Бородино, 1 этаж, актовый зал.
4. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний по утверждению «Проекта планировки и межевания жилого района в микрорайоне «Северный» г. Бородино Красноярского края», согласно приложению.

5. Комиссии, согласно приложению, организовать и провести публичные слушания и представить главе города протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний.

    6. Рекомендации и предложения по «Проекту планировки и межевания жилого района в микрорайоне «Северный» г. Бородино Красноярского края» направлять в комиссию по адресу: Россия, Красноярский край, г. Бородино, ул. Горького,5. кабинет № 2, телефон 8391 68 45331.

     7. Опубликовать постановление в газету «Бородинский вестник» 13 ноября 3013г., а также на Официальном сайте администрации города Бородино.
           8.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа Первухина А.В.

      9.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Бородино

                 А.Н. Борчуков

Федорова

45331

Приложение

к постановлению администрации

города Бородино Красноярского края

от 01.11.2013 № 1213
Состав комиссии
о проведении публичных слушаний по утверждению

 «Проекта планировки и межевания жилого района

 в микрорайоне «Северный» г. Бородино Красноярского края».

1. Первухин Александр Владимирович - первый заместитель главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа города Бородино, Красноярского края
2. Васильева Ольга Викторовна  - главный специалист-юрист администрации города Бородино, Красноярского края
3. Федорова Вера Ивановна  - главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства администрации города Бородино, Красноярского края
4. Карнаухова Надежда Геннадьевна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино, Красноярского края
5. Никитин Николай Николаевич – ведущий специалист по земельным отношениям отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино, Красноярского края

6. Курильчик Олег Владимирович -  депутат Бородинского городского Совета депутатов
7. Иванов Павел Валентинович - депутат Бородинского городского Совета депутатов

8. Раньшиков  Сергей Сергеевич - депутат Бородинского городского Совета депутатов